Ofício Vereador Nº 417/2018
São Roque, 28 de maio de 2018.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de que sejam tomadas as providências necessárias para que a área citada no Ofício Vereador nº627/2017, de autoria deste Vereador e correspondente à CERTIDÃO Nº057/2017 seja denominada como uma praça.
Tal solicitação se faz necessária, pois conforme pode ser constatado nos documentos anexos, o local em questão que é uma continuação da via denominada pela Lei 533/1964, como Rua Sebastião Martins Vilaça, e não é considerado uma praça, e sim uma rotatória, porém este Vereador pretende dar uma destinação distinta ao local tornando-o uma praça pública.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

José Alexandre Pierroni Dias
ALEXANDRE VETERINÁRIO

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 28/05/2018 - 16:08 2802/2018/bm